
Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor životního prostředí

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Ing. Michal Founě
Náměstí Svobody 29
348 15 Planá

Vaše značka: Naše značka:
OZP/23/…./Tr

Vyřizuje/linka:
Ing. Miroslav 

Trégler/354922138

V Mariánských Lázních
5. 6. 2023

Objednávka prací v lokalitě PCHP Cvičiště

Objednatel:
Město Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně,  IČ: 00254061, DIČ: CZ 00254061
Zastoupené vedoucím odboru ŽP městského úřadu – Ing. Pavlem Nečasem, tel: 354922351
Zástupce pro věci technické - Ing. Miroslav Trégler, tel: 354 922 138
e-mail: pavel.necas@marianskelazne.cz, miroslav.tregler@marianskelazne.cz, 

Zhotovitel: 
Ing. Michal Founě
IČ: 74750011
Náměstí Svobody 29
348 15 Planá

Místo:
PCHP Cvičiště, p. p. č. 286/1, 326, 726, 732, 281/1 v k. ú. Skelné Hutě

Způsob provedení:
Ruční kosení celkem 2,7 ha mezofilních, vlhkých až slatinných luk dle určení (viz. přiložená mapa – 
plochy 3, 4, 5, 6, 7); pokosená hmota bude na ploše nejméně 5 dní ležet (schnout) a nejdéle do 10 dnů 
od kosení bude odklizena (ručně shrabána) do objednatelem určených míst. Výška kosení bude 5 – 
10 cm nad povrchem půdy.

Specifikace kosení pro jednotlivé plochy:
plocha 3 – pruhově na ½ vymezeného polygonu
plocha 4 – pruhově nebo ostrůvkovitě dle zadání v terénu na 1/2 vymezeného polygonu
plochy 5, 6 a 7 – celoplošně 

Termín: 
Od 1. do 31. 8. 2023

Cena konečná činí 68.135,- Kč, zhotovitel není plátcem DPH

mailto:pavel.necas@marianskelazne.cz
mailto:miroslav.tregler@marianskelazne.cz


Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor životního prostředí

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Finanční podmínky: 
Práce budou proplaceny až po jejich převzetí objednatelem. Fakturační adresa je Město Mariánské 
Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, IČ: 00254061. Minimální splatnost faktury bude 15 dnů. 

Další ustanovení: 
Veškeré záležitosti, které by mohly mít dopad na rozsah, kvalitu prací či termín plnění, budou včas 
projednány a bude o nich učiněn písemný záznam, který bude přiložen k objednávce jako její nedílná 
součást. 

Příloha:
Zákresy managementových ploch v leteckém snímku. 

……………………………….
          Ing. Pavel Nečas
           vedoucí odboru


